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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="Botten Anna@OCRBOT" /></noinclude>
Paus i förhöret.

Men i det andra samtalet så tror jag att han ändra det till att, det var visst för Palmeutredarna och då nämnde han Tommy Lindström och tror jag också jag vet att det är dom tre namnen som han har nämnt, fast jag kan inte exakt komma när det var. Första samtalet var Morath och då måste rimligtvis det här med Tommy Lindström och ha vid det andra samtalet. Men i båda fallen, och han sa att han hade inte haft någon anledning att lägga det på minnet för att han hade på förstått att saken var redan känd för Palmeutredarna, så att därför hade han inte liksom lagt särskilt mycket på minnet,

så kom han att tänka på det och tyckte liksom att jag skulle... Att det var viktigt och han poängterade flera gånger att det var viktigt att jag gick till Ölvebro om jag hade nånting och det hade jag redan gjort i och för sig och att han hoppades att (ohörbart) på det viset komma fram, men han var ju då hela tiden, hade den uppfattningen att

berättat detta, antingen för åklagarna eller Palmeutredarna eller båda två.

F: Sen är det så då att det är Hans Ölvebro som säger till dig att han inte kände till Då säger Ölvebro då, tror det var ganska nyligen, tror det var nere i Göteborg när vi var där, (ohörbart) titta på det här, men det finns ingen sån här rapportering om att någon hög polisman i Stockhol, man visste ju inte då vilken det var, skulle ha berättat om .. tyckte jag var väldigt konstigt och så spåren, ja då blir det fjärde samtalet, så ringde jag och sa att Ölvebro säger att det inte finns nån sån här rapporter om det där, men det måste det väl göra. Ja, vad konstigt, ungefär säger han. Då säger jag, då får ni väl stöta på om det eller nåt sånt där, och det är väl antingen det han har gjort då eftersom han tydligen har gått till Ülvebro.
[[Kategori:Väntar_på_granskning]]<noinclude></noinclude>
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